
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2020 - 5. týden – 27. 1. – 2. 2. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

26.1. 

3. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Neděle Božího slova 

7:30 

Za zemřelou manželku Martu Maděryčovou, rodinu 

Maděryčovu, Hromkovu, Fialovu, Kolbinerovu, Svorovu a 

děti. Poděkování za dar zdraví. Živé rodině dar víry, Boží 

požehnání a přímluvu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

PO 

27.1. 
Sv. ANDĚLY 

MERICIOVÉ panny 

  

18:00 Mše svatá      

ÚT 

28.1. 

Sv. TOMÁŠE 

AKVINSKÉHO 

kněze a učitele církve 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

29.1. 
STŘEDA 

3. týdne v mezidobí 

Nezpovídá se  

18:00 Mše svatá 

ČT 

30.1. 
ČTVRTEK  

3. týdne v mezidobí 

9:30 Mše svatá na penzionu  

  

PÁ 

31.1. 
Sv. JANA BOSKA kněze 

  

18:00 
Za Josefa Zeleného při příležitosti nedožitých110 let. Za 

Boženu Zelenou a syny Josefa a Jiřího. 

SO  

1.2. 
Sobotní památka  

PANNY MARIE 

7:30 Mše svatá 

Po skončení snídaně na faře 

NE 

2.2. 

Svátek  

UVEDENÍ PÁNĚ  

DO CHRÁMU 

HROMNICE 

7:30 Za ženy a matky ve farnosti 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

 

Příležitostná oznámení v neděli 26. 1. 2020:  
 

V neděli 2. 2. bude dopoledne otevřena farní knihovna.  

+++ 

Je možnost přihlásit chlapce II. stupně ZŠ na diecézní ministrantský tábor s bohoslovci 

v Osové Bítýšce, více na plakátku v předsíni kostela. 

+++ 

První letošní setkání mládeže našeho děkanátu bude 21. února v Čejkovicích. Začátek 18:00 

– viz plakátek na nástěnce. Zarezervujte si tento termín.   
+++ 

Pater M. Špaček z Mikulčic, zve na sv. liturgii východního obřadu u příležitosti výroční dne 

odchodu sv. Konstantina-Cyrila na věčnost. Plakátek na nástěnce.  
+++ 

Univerzita třetího věku oznamuje že, přednášky jarního semestru ZDRAVÍ JE DAR a 

SPIRITUÁLNÍ DIMENZE ČLOVĚKA se konají v Kulturním domě Rubín, Brno-

Žabovřesky, Makovského nám. č. 3. K účasti na přednáškách není nezbytné hlásit se předem. 

Rozpis na nástěnce. 



+++  

Od 1. až 3. 6. 2020 chystáme poznávací cestu na prohlídku byzantských mozaik do Raveny 

v Itálii (s historicko-uměleckým výkladem pana Grufíka, a biblicko-hagiografickým 

výkladem otce Pavla). Po cestě bychom měli poutní zastávku u hrobu sv. Antonína v Padově 

a v případě zájmu také krátkou zastávku při zpáteční cestě v Benátkách. Doprava bude 

devítimístným mikrobusem. Předpokládaný příspěvek na naftu, dálniční poplatky a dvě noci 

ubytování v Raveně cca 2500 Kč + vstupné. Předpokládáme i možnost kratšího koupání 

v moři. Přihlášky u otce Pavla. 

+++ 

Prosba o vaše zapojení do dalších služeb ve farnosti: 

- na úklid fary je potřeba vytvoření další skupinky a posílení stávajících.  

 Zájemci hlaste se u Hany Fatěnové. 
 


